
'
Číslo smlouvy: Datum podpisu:

O \�9q��/qO�"��5��\�9q��/qQ�<� E D N \�9q��/qM����4��\�9q��/qO�"��5��\�9q��/qQ�<� \�9q��/qY�4��:��\�9q��/q[�6��;��\�9q��/q]�0� Platnost smlouvy od: Datum účinnosti:

v ,
Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění:

Datum pořízení dokladu: 20.07.2020

0 Datum termínu dodávky:

Termín splatností:

Text položky Množství MJ Cena

1. Předmět p nění: 36,00 ks 5 500,00

Školení vývojových kapacit. Rozsah plněníje 36 člověkodní.

2. Doba plnění

Do 15.9.2020.

3. Cena plnění

Cena za člověkoden činí 5.500; Kč bez DPH.

Cena plnění bude hrazena dle skutečně odpracovaných

člověkodnů a nepřesáhne 198.000,— Kč bez DPH.

4. Licenční ujednání

V případě, že v rámci plnění této objednávky dojde na straně

dodavatele k vytvoření díla ve smyslu zákona č. 121/2000

Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v

platném znění, postupuje dodavatel objednateli v plném

rozsahu výkon majetkových práv k takovému dílu, a to a na

dobu trvání majetkových práv k dílu. Objednatel je oprávněn

užít dílo ke všem způsobům, které jsou známy v době jeho

vytvoření, jakož i majetková práva dále postoupit třetí

osobě.

Smluvní strany v návaznosti na předchozí článek sjednaly, že

dodavatel poskytuje objednateli souhlas k provedení

jakýchkoli změn či modifikací díla, přičemž objednatel bude

zejména, nikoli však výhradně, oprávněn:

- užívat dílo pro své potřeby a pro potřeby svých

zaměstnanců a koncových uživatelů;

- dílo rozmnožovat a rozšiřovat;

- provádět jazykové lokalizace počítačových

programů či databází;

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!

Objednávka: 500200431 Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 1 z 2

Dodací adresa:

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

Číslo dokladu: soo 200431

Sklad: 999

Code:

Objednávka: 500200431

©lšl

Odběratel:

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

IČO: 02795281 DIČ: CZ02795281

Česká republika

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Popis dodávky: Školení vývojových kapacit

Zakázka: 03.00.07

Způsob dopravy: Osobní dodání

Forma úhrady: Převodem na účet

Dodavatel:

Unicorn Systems a.s.

V kapslovně 2767/2

130 00 Praha

OPE

CT

25110853

CZ699004029

ITO

Celkem

198 000,00

“

i“
\

\\. Ř:

l n\\!

IČO:



'
Číslo smlouvy: Datum podpisu:

O \�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������ E D N \�9q��/q�h��0���\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h��p���\�9q��/q�h������\�9q��/q�h��P���N \�9q��/q�h������\�9q��/q�h��p���\�9q��/q�h������\�9q��/q�h��P���N Platnost smlouvy od: Datum účinnosti:

v ,

Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění:

Datum pořízení dokladu: 20.07.2020

\�9q��/q�h�������)�������h������\�9q��/q�h��0���\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h��p���\�9q��/q�h������\�9q��/q�h��P���\�9q��/q�h��P���\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h������\�9q��/q�h��8���\�9q��/q�h��P���\�9q��/q�h��x���0 Datum termínu dodávky:

Termín splatností:

Celkem bez DPH CZK 198 000,00

Celkem s DPH CZK 239 580,00

Text položky Množství MJ

- překládat dilo a upravovat dilo včetně tvorby

nových verzí, a to zejména s cílem zajistit jejich další vývoj

a/nebo provozování vjíném prostředí;

- spojovat počítačové programy či databáze s jinými

autorskými díly, počítačové programy či databáze vzniklé

jakožto tzv. odvozená díla (např. v souvislosti s jazykovými

Iokalizacemi) sjinýmí autorskými díly; přičemž shora

uvedená oprávnění se vztahují i na jakékoliv dílčí části díla;

- poskytnout třetí osobě podlicenci k výkonu práv

užít dílo všemi způsoby, k nimžje oprávněn objednatel sám.

Pro odstranění pochybností se konstatuje, že odměna za

postoupená majetková práva k dílu/dílům je plně zahrnuta v

ceně plnění této objednávky a dodavatel nemá nárok na

žádnou dodatečnou odměnu.

5. Trvání objednávky

Tato objednávka zaniká uplynutím doby plnění uvedené v

bodu 2 této objednávky nebo vyčerpáním maximální ceny

plnění uvedené v bodu 3 této objednávky, podle toho, která

z těchto skutečností nastane dříve.

36,00

Děkujeme Vám za spolupráci!

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Vystavil: Uhlířová Monika

Objednávka: 500200431

Stránka 2 z 2

ll) hĚŘ\�9q��/q�c��.\:' \�9q��/q�cA�

l iši

198 000,00

CelkemCena


